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PIRKKALA-SEURASSA KEHITYKSEN AIKAKAUSI 
 
Terve! Viime vuonna suunniteltiin niin paljon kaikkea upeaa, että toteutettavaa jäi tällekin 
vuodelle. Seuran verkkosivuilta löydät toimintasuunnitelman, joka kannattaa lukea. Jos jokin 
hanke kiinnostaa, niin hyppää mukaan tekemään! 
 
Vuosi 2023 sisälsi paljon uutta toimintaa. Julkaisimme mm. Tarinoiden Pirkkala –kirjasarjan 
ensimmäisen osan, perustimme verkkoon kotiseutukaupan nimeltä Pirkkala-puoti ja 
visailimme verkossa kotiseututiedoilla (vastauksia ensimmäisessä n. 1400 kpl ja toisessa n. 
890 kpl!). 
 
Myös tutut toiminnot rullasivat: koululaiset saivat stipendinsä, järjestimme 
lastentapahtuman ja hyvin perinteisen seuran kesäretken. Virallisemmasta päästä oli samoja 
hommia; kotiseutuarkiston ylläpito ja kunnan kaavoituksiin lausuminen. Katujen 
nimeämiseen vaikuttaminen on erikoisuutemme. Nimissä säilyy hyvin paikallinen historia.  
Vuonna 2023 oli myös vakavampia hetkiä, kun jätimme hyvästit seuran perustajalle Väinö 
Lehtiselle ja kotiseutuaktiivi Jouko Hillukalle. Kiitos molemmille tehdystä kotiseututyöstä! 
 
Mutta voimmehan me tehdä lisääkin! Vuodelle 2024 on uutuuksina mm. opastettu 
historiaristeily Pyhäjärvellä ja pitkään suunnitellun Pirkkalan lähiradion ensimmäiset 
verkkolähetykset kesä-elokuussa. Lisäksi syvennämme yhteistyötä koulujen kanssa ja 
teemme entistäkin enemmän kimpassa Pirkkalan muiden yhdistysten ja yhteisöjen kanssa. 
Tulossa on erilaisia tapahtumia, kuten Perheiden Pihlis lapsille ja 2023 pilotoitu Pirkkalan 
syyskirppis eli Pirkkis. Vuodelle on luvassa siis paljon kaikenlaista hyvää ja syitä olla seuran 
ylpeä jäsen! 
 
Tuttuun tapaan pidämme auki toimitilaamme keskiviikkoisin klo 13-18 osoitteessa 
Suupantie 2 A 10. Paikanpäältä löytää allekirjoittaneen, jonka kanssa voi rupatella 
kotiseututyöstä ja seuran hankkeista. Tervetuloa! 
 
Lähetämme oheisena Pirkkala-Seuran jäsenmaksulaskun. Henkilöjäsenen maksu on 18 
euroa, yhteisöjäsenen 50 euroa ja ainaisjäsenen 150 euroa. Maksaneiden kesken arvomme 
kaksi 100 euron lahjakorttia. Kerromme voittajat Pirkkalaisessa 20.3.2023. Ilmoitathan 
minulle muutokset yhteystiedoissasi! 
 
 
Kotiseututerveisin, 
 
Arto Järvinen, toiminnanjohtaja 
050 548 3925 
arto.jarvinen@pirkkalaseura.fi 
Suupantie 2 A 10 
33960 Pirkkala 


